
Heim Gast Datum Ort

Kirchdorf LG Dörrieloh 27.10.2011 Kirchdorf LG Do 18:30 Uhr

Schwaförden Kirchdorf LG 01.12.2011 Schwaförden LG Do 18:30 Uhr

Dörrieloh Schwaförden 12.01.2012 Dörrieloh LG Do 18:30 Uhr

Stange Rehden 25.10.2011 Strange LP Di 18:30 Uhr

Kirchdorf LP Strange 29.11.2011 Kirchdorf LP Di 18:30 Uhr

Rehden Kirchdorf LP 10.01.2012 Rehden LP Di 18:30 Uhr

Setzliste: Strange Malte Wiegmann 354 S LuPi

Jan Dammeier 342 S LuPi

Marc Wiegmann 310 S LuPi

Sarina Kynast 299 S LuPi

Karen Kunst 298 S LuPi

Rehden Ann-Vathleen Hartlage 303 S LuPi

Patrick Langhorst 302 S LuPi

Niklas Bollhorst 249 S LuPi

Tobias Bollhorst 236 S LuPi

Felix Bollhorst 0 S LuPi

Kirchdorf LG Franziska Niemeyer 351 S LG

Gerrit Köhler 342 S LG

Bjarne Lohmeier 340 S LG

Leon Heidorn 316 S LG

Natalie Meier 312 S LG

Dörrieloh Alicia Schur 353 S LG

Ronja Vogt 335 S LG

Janika Schur 312 S LG

Tabea Grewe 310 E LG

Malin Wiegmann 0 S LG

Danica Wege S LG
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Tabelle Luftpistole

Platz Verein Einzelpunkte Mannschaftspunkte

1 SV Strange-Buchhorst 5:0 2:0

2 SV Kirchdorf 0:0 0:0

3 SV Rehden 0:5 0:2

Tabelle Luftgewehr

Platz Verein Einzelpunkte Mannschaftspunkte

1 SV Kirchdorf 4:1 2:0

2 SV Schwaförden 0:0 0:0

3 SV Dörrieloh 1:4 0:2
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Ligawettkämpfe 5er Mannschaften Schüler/Jugend/Junioren (Rahmenwettbewerb) 

Wettkampfprotokoll 

Disziplin:     Luftpistole                                                      Datum:       25.10.2011                          . 
 
 
Heim:     SV Strange-Buchhorst                                        . 

Pos. ScheibenNr. KZ Name, Vorname Jahrgang Ergebnis Stechen Punkte 

1 90686 S Wiegmann, Malte 1993 354  1 

2 90676 S Dammeier, Jan 1995 342  1 

3 90666 S Wiegmann, Marc 1993 310  1 

4 90656 S Kunst, Karen 1995 298  1 

5 90646 S Kynast, Sarina 1997 299  1 

       5 

Mannschaftsführer: 

Name: Rohlfs, Stefan _____________________________________ 

Anschrift: Stranger Str. 12, 27259 Wehrbleck ____________________ 

eMail: srohlfs@gmx.de ___________________________________ 

Telefon/Handy: 0162-7135965_____________________________________ 

Unterschrift: ________________________________________________ 

Gast:    SV Rehden                                                          . 

Punkte Stechen Ergebnis Jahrgang Name, Vorname KZ ScheibenNr Pos 

0  303 1995 Hartlage, Ann-Cathleen S 90726 1 

0  302 1996 Langhorst, Patrick S 90716 2 

0  0 1995 Bollhorst, Felix S  3 

0  236 1999 Bollhorst, Tobias S 90736 4 

0  249 1997 Bollhorst, Niklas s 90696 5 

0        

Mannschaftsführer: 

Name: Langhorst, Thomas_________________________________ 

Anschrift: Kampstr. 14, 49453 Wetschen ________________________ 

eMail: tlanghorst@online.de _______________________________ 

Telefon/Handy: 05446-1496_______________________________________ 

Unterschrift: ________________________________________________ 

 

KZ: S = Stammschütze   E = Ersatzschütze 

Ergebnis: Schüler (Jahrgänge 1998 und jünger) schießen halb so viel Wettkampfschüsse, ihr Ergebnis ist dementsprechend zu verdoppeln 
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Ligawettkämpfe 5er Mannschaften Schüler/Jugend/Junioren (Rahmenwettbewerb) 

Wettkampfprotokoll 

Disziplin:      Luftgewehr                                     Datum:       27.10.2011                     . 
 
 
Heim:      SV Kirchdorf                                                      . 

Pos. ScheibenNr. KZ Name, Vorname Jahrgang Ergebnis Stechen Punkte 

1 65078 S Niemeyer, Franziska 1996 351  0 

2 65082 S Meier, Natalie 1997 312  1 

3 78308 S Köhler, Gerrit 1995 342  1 

4 65086 S Lohmeier, Bjarne 1998 340  1 

5 65059 S Heidorn, Leon 1997 316  1 

       4 

Mannschaftsführer: 

Name: Karin Husmann ____________________________________ 

Anschrift: Steyerberger Str. 10, 27245 Kirchdorf __________________ 

eMail: schiesswart@svkirchdorf.de __________________________ 

Telefon/Handy: 04273-477________________________________________ 

Unterschrift: ________________________________________________ 

Gast:           SV Dörrieloh                                                  . 

Punkte Stechen Ergebnis Jahrgang Name, Vorname KZ ScheibenNr Pos 

1  353 1996 Schur, Alicia S 65090 1 

0  0 1995 Wiegmann, Malin S  2 

0  335 1995 Vogt, Ronja S 65094 3 

0  312 1998 Schur, Janika S 65098 4 

0  310 1996 Grewe, Tabea E 78312 5 

1        

Mannschaftsführer: 

Name: Marion Schur _____________________________________ 

Anschrift: Dörrieloh 18, 27259 Varrel ___________________________ 

eMail: uwe.doerrieloh@t-online.de __________________________ 

Telefon/Handy: 04274-963075_____________________________________ 

Unterschrift: ________________________________________________ 

 

KZ: S = Stammschütze   E = Ersatzschütze 

Ergebnis: Schüler (Jahrgänge 1998 und jünger) schießen halb so viel Wettkampfschüsse, ihr Ergebnis ist dementsprechend zu verdoppeln 
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